СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
от 15.03.2019 № 14-62_____

О внесении изменений в решение Совета депутатов Куканского сельского поселения № 6-26 от 06.04.2018"Об избрании председателей постоянной  комиссии при Совете депутатов Куканского сельского поселения"

	Руководствуясь статьей  27  Устава Куканского сельского поселения, статьей 14 от 07.04.2005 № 7 "Об утверждении Положения о Совете депутатов Куканского сельского поселения", статьей 12  решения Совета депутатов Куканского сельского поселения  от   27.04.2005 № 8 "Об утверждении Регламента Совета депутатов Куканского сельского поселения",Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Вывести из состава комиссии по правопорядку и бюджету Совета депутатов Куканского сельского поселения Бурыка Михаила Яковлевича .
2. Ввести в состав комиссии  по правопорядку и бюджету Совета депутатов Куканского сельского поселения на должность председателя комиссии  Зибницкую Ларису Васильевну.
  3.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и на официальном сайте  Куканского сельского поселения.

	Председатель Совета депутатов
	С.С. Полухин

	Глава сельского поселения
	И.С. Кузнецов